
“H MC Praha - Ďáblice 
Doručeno 12.05.2023 09:22 
Lisí'. 11 Piílolh

jiLilv. příloh 
CJ 1410/2023 MCPD

1
li sv

||ÍT1| II 1III
1

mc2 7es89 i / 3d 13

Městská část Praha - Ďáblice

Osinalická 1104/13 
182 00 Praha 8

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNACKA VYŘIZUJE/LINKA V PRAZE DNE
33200/16246/ /Ka 9.5.2023

Věc: Výzva k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - k.ú. Ďáblice

Vážení,

s odkazem na smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ev. č. VB/S24/2258120 Vám 
v příloze zasíláme koncept Smlouvy o zřízení věcného břemene pro umístění a provoz podzemního vedení 
NN a telekomunikačního vedení k líži pozemků pare, č. 361/1 a 361/2 k.ú. Ďáblice, obec Praha. Zdvořile 
žádáme o /.připomínkování našeho návrhu, event, doplnění.

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je stanovena v souladu čl. 111., odst. 3., Smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene.

Ačkoliv smlouva bude uzavřena dceřinou společností PREdistribuce, a. s., a podepsána jejím statutárním 
orgánem, je naše společnost Pražská energetika, a. s., pověřena vyhotovením návrhu smlouvy a zajištěním 
podpisů, proto se, prosím, s veškerou korespondencí obracejte na naši adresu uvedenou v zápatí. Pro 
urychlení jednání je možné vyjádření k návrhu Smlouvy o zřízení věcného břemene zaslat také 
prostřednictvím e-mailové adresy 

právník
oddělení Majetkově právní

S pozdravem

Přílohy:
- Ix koncept Smlouvy o zřízení věcného břemene
- Ix částečná kopie GP
- Ix kopie výpočtu délek realizovaných tras IS
- Ix kopie zápisu z přejímky

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojení; ČSOB Praha, č. účtu: 4001-0900109423/0300, IČ: 60193913, DiC: CZ60193913
telefon: 267 051 111, fax; 267 310 817, Zákaznická linka PRE: 267 055 555, e-mail: pre@pre.cz, www.pre.cz



Smluvní strany:

Městská část Praha - Ďáblice
sídlo: Praha 8, Osinalická 1104/13, 182 00
zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou
IČ: 00231266
DIČ: CZ00231266, plátce DPH
bankovní spojení: PPF
Č.Ú.: 501855998/6000
adresa datové schránky: dkvbw9b
Městská část je subjektem, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

dále jen „Povinný^ na straně jedné
a

PREdistribuce, a.s,
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka: B 10158
sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5
adresa pro doručování: Na hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 
zastoupená: , předseda představenstva

místopředseda představenstva
a

IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH 
bankovní spojení:
Č.Ú.: 
Společnost není subjektem, na nějž se vztahuje § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

dále jen „Oprávněným na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli

v návaznosti na Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
č. VB/S24/2258120 níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
ě. VV/G33/16246/2362730 (dále jen „Smlouvám)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, 
a § 1257 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Oprávněný je podnikatelem provozujícím v elektroenergetice distribuční soustavu na území 
vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769, které zahrnuje také 
katastrální území Ďáblice. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. Oprávněný 

jíiko provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS'9 má povinnost zajišťovat její spolehlivé

1
S-145607



provozování, obnovu a rozvoj, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněného 
jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinný má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozděj.ších předpisů, 
svěřenu do správy nemovitou věc ve vlastnictví hl. m. Prahy, a to:
pozemky parc.č. 361/1,361/2 k.ú. Ďáblice, obec Praha (dále jen „Pozemky^),

tak jak je zapsáno na listu vlastnictví č. 860 pro k. ú. Ďáblice, obec Praha, u Katastrálního úřadu 

pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha.

Článek II,
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti (dále „věcné 
břemeno“) ve prospěch Oprávněného k tíži Pozemků, jehož obsah a rozsah je specifikován v 
článku III. této smlouvy.

Článek UI.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinný zřizuje k Pozemkům ve prospěch Oprávněného právo 
odpovídající věcnému břemenu za účelem umístění a provozování přeložené součásti distribuční 
soustavy - podzemního vedení VN a telekomunikačního vedení (dále jen „Součást distribuční 
soustavy*‘), jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást 
distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a 
udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zíiřízení, jakož i právo provádět na Součásti distribuční 
soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 
jejího odstranění.

3.2. Přeložená Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

3.3. Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 1980-687/2022, 
schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, KP Praha dne 14.3.2023 pod 
č. 989/2023. Geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy.

3.4. Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího 
ze Smlouvy a právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti 
distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

3.5. Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva a povinnosti, 
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

3.7. Oprávněný má právo provozovat Součást distribuční soustavy i za jiným účelem než je provedení 
energetického zákona, a to plnění konceptu Smíirt Infrastruktura v rámci projektu SMART Cities 
- Smart Prague 2030, a dále Národního akčního plánu pro chytré sítě (NAP SG) 2015-2020/2040.

2
S-145607



článek IV.
Další práva a povinnosti

4.1. Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, 
vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení 
§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pak:

- vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv vyplývajících mu z věcného 

břemene

- odstraňovat a oklesťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného 
a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení 
rozsahu neučinil sám Povinný.

4.2. Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na 
Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skoněení prací je povinen uvést Pozemky do 
předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto 
skutečnost Povinnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj 
náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Článek V.
Vý.šc náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany 
dohodou ve výši Kč 75.600, - (slovy: sedmdesálpěttisícšcstset korun českých) bez DPH. K této 
ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad 
do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se 
zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový 
doklad bude mít

5.3. Číslo účtu, které je uvedeno ve smlouvě, je zveřejněno dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. 
V případě, že ke dni platby (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH) nebude tento účet zveřejněn 
dle § 96 odst. 2 zákona o DPH, je Oprávněný oprávněn poukázat příslušnou platbu na výše 
uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle §109 a zákona o DPH. S tímto postupem 
bude Povinný písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH 
považuje za uhrazený.

5.4. V případě, že ke dni zdanitelného plnění bude Povinný uveden v rejstříku plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce dle § 109 zákona o DPH, stává se příjemce plnění ručitelem za 
nezaplacenou daň. Oprávněný pak může poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet bez 
DPH a DPH odvést způsobem dle § 109 a zákona o DPH. S tímto postupem bude Povinný 
písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH považuje za 
uhrazený.

3
S-145607



článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva 
odpovídajícího věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Pozemkům do katastru 
nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh 
na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

6.2. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitosti).

6.3. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základe Smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za 
stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu 
nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému.

6.4. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného 
práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7.2. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou výslovně neupravené se 
přiměřeně uplatní ustanovení příslušných právních předpisů českého právního řádu.

7.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
v případě, že se na ní vztahuje povinnost uveřejnění. Jinak nabývá účinnost dnem jejího podpisu 
oběma Smluvními stranami. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou 
Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, pokud ji Povinný či Oprávněný podepíší s 
jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana 
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

7.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze fomiou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.5. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo 
zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případe 
se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. 
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či 
souvisejících ujednání.
Vztahuje-li se na druhou Smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 

předpisů, pak pro účely plnění Smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem osobních 
údajů druhé Smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a 
plnění Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí kontaktních osobních 
údajů druhé Smluvní strany je pro uzavření Smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje budou 
zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora elektřiny daných především 
zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré 
podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů 
statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou Smluvní stranu a 
práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou 
uvedeny v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů

7.6.

4
S-145607



kontaktních osob obchodního partnera“, se kterými byla druhá Smluvní strana před podpisem 
této Smlouvy seznámena a které jsou dostupné na wcbových stránkách správce.

7.7. Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. 
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

7.8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání 
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek Smlouvy.

7.9. Smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný a jeden 
stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí.

7.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by 
smluvní strany neujednaly.

7.11. Smlouva byla schválena RMČ dne..........................

Přílohy: 1. Geometrický plán

V Praze dne:
Povinný: Městská část Praha - Ďáblice

V Praze dne:
Oprávněný: PREdistribuce, a.s.

Ing. 
starosta

Ing. 
předseda představenstva

Mgr. 
místopředseda představenstva

5
S-145607



Výpočet délek realizovaných tras Inženýrských sítí a výměr zařízení zaměřených odbornou geodetickou firmou pro 
stanovení náhrad za omezení užívání nemovitostí při umístění inženýrských sítí a zařízení do komunikačních 
staveb a pozemků, které jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy.

Geodetická firma; Geodetický servis Praha, s.r.o. Sídlo; Hostivařská 210/29, 102 00 Praha 10
IČ;26441110 Zaměřil; Ing. tel.: 

Zaměřením skutečného stavu v terénu byly do následujících pozemků uloženy inženýrské sítě a zařízení v těchto délkách, 
plochách a počtech;

Č. zak.: 687/2022Druh inženýrské sítě: kabely 22 kV

Č. str.Katastrální území; Ďáblice GP; 1980-687/2022 1

Pozemek Protlak a podvrt
Průměr chráničky

Zřízení 
montážních 

startovacích a 
cílových jam

0 do 
0,15m

0 nad 
0,50m

Uložení do 
pomocného 
pozemku

0 do 
0,50m

Umístění do 
stávající 
chráničky

Uložení do 
vozovky

Uložení do 
krajnice 
nebo 

středního 
pásu

Uložení do 
chodníku

Celkem
Parcelní číslo 

Ulice

Im^ [m] [m] [m] [m] [m] [m][m] [m] [m]
253/1

Kosteiecká 22 12 351
361/1

Chřibská 24422717
361/2

Chřibská 66
1622/101
Cínovecká 8686
1622/125
Cínovecká 66

1710/20
Chřibská 66

0

: o
■Q

0

0 •
-■•o-/

o
o

V Praze dne: 22.03.2023

razítko a podpis geodetické firmy



ZÁPIS ZE SLOUČENÉ 

TECHNICKÉ PROHLÍDKY A PŘEJÍMKY
konané dne 16.2.2022

Praha 8 - Ďáblice, ul. Chřibská, ČSOV, VOTS, kVN 

SPP: S-145607
PREdistribuce, a,s.. Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 

AVE ELEKTRO-Jelínck s.r.o.. Na Jezerce 1475/26 

konečná

STAVBA (DUo): 
ČÍSLO STAVBY; 

INVESTOR: 
ZHOTOVITEL;
TYP PŘEJÍMKY;
ČÍSLO SMLOUVY O DÍLO: IS/S24/2260214 

PŘÍTOMNI:

1) Stručný popis akce:
Připojení nové VOTS 8392 Betonbau. Pokládka kabelového vedení AXEKVCEY 

3x1x240 z nové VOTS 8392 do spojkovišť v křižovatce ul. Chřibská/Kostelecká ve 
směrech TS 8391 - TS 14 v délce cca 490 m. a TS 8391 - TS 3327 v délce cca 495 m. 
Připojení do sítě fa. Energo. V TS 8392 připojení konektory MSCEA/EC v rozvaděči 
Ormazabal ga2klts-SG Ready.

2) Předané doklady:
□ PotVT2eaií o ukončení výpůjční smlouvy s TSK a výkopového povolení 

^ Stavební deník (originál)

K Potvnení o předáni zákresů na IPR (OTigioái)

Q Souhlasy majitelů nemovitostí dotčených umistčnlm Rozplnacích a kabelových skříní 

^ Dokumentace skutečného provedení potvrzená dodavatelem 

D Dokumentace skutečného provedení v elektronické formé nativnl/PDF 

^ Technická prohlídka 

O Ostatní:

ze dne:

ze dne: 12.12023

ze dne: 8.12.2022

a) Další předané doklady pro TS(RS):
13 Výchozí revizní zpráva na technologii TS (RS)

S Výchozí revizní zpráva na cl. instalaci

13 Protokol o zkouSce TS (RS) zvýšeným SS napětím

□ Protocol o nastavení ochran u RS

3 Atest transformátoru - výrobce a výr. číslo EJpro-Encrgo 
v.č. 32100198

3 Atest rozváděče VN - typ, výrobce, výr. číslo Onnazabal 
ga2klts, v.č. 2203292015

3 Atest rozváděče NN - typ, výrobce, výr. Číslo ESB 
RBTR 0663/4424, vč.3122220842

O Atest MEg40 výr. číslo

Zápis ze sloučené technické prohlídky a přejímky 1 z 3

ze dne: 29.82022

ze dne: 29.8.2022

ze dne: 8.122022

ze dne :



Q Atest IZP výrobních Čísel:

□ Atest SG5 výrobní číslo:

O Protokol o zkouškách chytré TS (RS)

dl Potvrzeni o namontování mčřící soupravy u odbčratclské TS (RS) 

^Datový list TS(RS)

□ Potvrzení útvaru KDS dle SP č. 2 a 6 PN JA 913 (u volnč stojících TS/RS)

na sraérech:

ze dne:

ze dne:

ze dne: 4.11.2022

ze dne:

b) Další předané doklady pro kabely a armatury VN:
13 Výchozí revizní zprávy 

20.10.2022
B Protokol o plášťové zkoušce 

18.11.2022
^ Protocol o zkoriSce kabelů VN zvřeným SS napitím

13 Potvrzení útvaru KDS dle SP C. 2 a 6 PN JA 913 
1.12.2022

ze dne: 2.11.2022

ze dne: 16.112022

ze dne: 8.12.2022

ze dne: 15.12,2022

3 Kopie souhlasu útvaru Dohled správy sftč se záhozem (kopie)

3 Pracovní příkaz na montáž příslušné VN armatury (SP PN JA 913) 
2.112022,7.12.2022

3 Kalibrační a tlaková zkouška mikrotrubiček - protokoly

ze dne: 26.102022

ze dne: 27.102022

ze dne: 10.11.2022

c) Další předané doklady pro kabely NN:
d) Další předané doklady pro metalické sdělovací kabely:
e) Další předané doklady pro trubky HDPE; 

í) Další předané doklady pro opto kabely:

3) Zjištěné drobné vady a nedodělky nebránící převzetí včetně data jejich 
odstranění:

4) Vzájemná práva a nároky:
1) Zařízeni odběratele

2) Zařízeni do majetku PREdistribuce, a.s., popf. PRE
Rozvaděč VN Ormazabal GA2klTS, kabely 22 kV AXEKVCBY 3x1x240/25 v délce 985.

3) Záruční doba činí 36 měsíců od dne přejímky díla a počtoá běžet datem přejfmky a končí dne 
1622026.

4) Zástupce PREdistribuce, a.s. souhlasí s vydáním souhlasu k užívání na výše uvedenou stavbu.

5) Další informace k Technické prohlídce:
Doklady pro zapnutí vystaveny dne:

Zápis ze sloučené technické prohlídky a přejímky 2 z 3



f

Zařízení zapnuto dne:

Podmínky pro připojeni Odběrných míst:

6) Závěr;
Dílo popsané v článku 1 tohoto zápisu je k dnešnímu datu dokončeno, a je provozuschopné. 
Zhotovitel dílo předává, TDI dílo přejímá.
ZjSí technický dozor investora:

Za provozovatele: Ing. 

Za zhotovitele: 

Další: (technická správa RZ, odběratel, útvar BŽP, apod.)

Zápis ze sloučené technické prohlídky a přejímky 3 z 3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stovDoBQvodnř stov

Porovnání se slovem evidence právních vztohCiOn<li pMcmtaj
Zpús.OznoC«/it 

potpmku 
pare. Cfilam

vym4re parcaly Typ Rlffíti/On/l pcztmiuypmiro perealy
OZMfiarV 
pozamku 

pore. Cralam

OznoCtnl
Cl»lo liftu vtoatnIcM Vfméra d(1uCXi pTacndti t pczamiuj 

ozřKiea>iého v dflu
žpAMb v/ubUZpOtob vyutlU ZpOiob vyulitf

aff*4]v poi. avfdincl: ní
I haToftnj

namevMeall nfho ; nř >who

i! ;I1
I 25J/f

361/1
361/2

1622/101
1622/104
1622/125

766253/1
361/1
361/2

1622/101
1622/104
1622/125

1708
1710/20
1710/21
1710/24

\ \I !I B6Q\

II ii 860i :1: 766i !I i750i I766
\ \1708 750 I

I I7661710/20
1710/21
1710/24

1750 i! i10002\ \ \

Oprávněný : PREdistribuce, o.s.
Druh věcného břemene : Právo užívání pozemku o právo vstupu na pozemek za účelem údržby a oprav stavby

GEOMETRICKÝ PLÁN SUjnepJi avarli ONOnt eyravfikif IrNnfnC«am«t<tebf pWr bvM op>a»nIný iwnlmlfleky Ír|«AfR

Jn4ne, pfIJmaiV: !ng. Ing. pro
vymezen! rozsahu věcného b^mene 
k část! pozemku

Clila p«MI>qr Minemg OTiilnl oprOvrlnfen 
ncníml-lrtýt* ViJinyrft:

C>«J» paMhv Mntsmu Ofionl eerOvniflyeK 
Zimt«Mrckf«n lAlirftO;

2650/2013 2650/2013

Or.; 10.3.2023 Cwoc 152/2023 c-*'* 139/202315.3.2023Dm;

TmIi ili|mpk piemiOletInHi pMiu * riiUiorlcU poOial utilinlinu
T OOkjAIMMl kMMimiAaia iVaZl.

NdteZilMM a pfiameV Mpcvttfa

Rotattratii iirad iE«/<aK t #6MavflNni p«'ed       Vyhotovilo!: Ceoáeiický servis Praha. s.ro.
Hostivařská 210/29 
102 00 Praho 10
1980 687/2022Ctsio pidnu:

Ing. 
KU pro Hlavní mésto Prahu 
KP Praha 
PGP 989/2023-101 
2023.03.14 18:20:54 +01*00’

OKros:
PrahaObce:

Kel. území: Oábíice

Mapový i;»t: Kralupy nad Vit 4 6/13
PsMvoendn viailnaem paiirrvke bv«o pMkytnule moznaai 
••znamH M « lorlnu « wmwarpdi nwfv* hfOidc.
ki«r4 bf*f amíKTr thdMurfm tptMbim:



r Sc2nom souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zópls do KN Souřadnice pro zápis do KNčíslo bodu Y X kód kv. číslo bodu Y X kód kv.157í~516
157)-548
Í57I-560
1571-569
1651-a
ÍG51-9
1928-37

737095.59
737088.03 
737080.57 
737073.18
737056.92
737052.86
736968.54
737111.31
737111.41
737099.42
737099.46 
737098.22
737097.86
737096.10
737096.87
737095.52
737096.52
737097.47
737096.47
737094.93
737096.03
737095.77
737094.77
737093.78
737093.02 
737090.84
737089.65 
737087.71 
737086.77 
737086.21
737084.39
737085.39
737083.32
737082.32
737080.81
737081.81
737079.66
737079.61
737078.55
737062.03 
737075.70 
737074.37
737072.62 
737071.80 
737072.89
737071.93
737070.93
737069.53 
737070.52
737070.11

1036923.59
1036857.24
1036792.84
1036730.00 
1036672.27 
WJ66/0.79
1036664.94
1036927.82
1036928.82
1036929.99
1036928.99 
1036928.76 
1036929.72 
1036928.5/
1036927.94 
1036930. 74
1036930.60 
1036940.52
1036940.64
1036927.85
1036926.92
1036926.24 
1036926.32 
1036915.75
1036909.64
1036888.82 
1036878.89 
1036864.13
1036856.39
1036850.65
1036836.51
1036836.39 
1036617.16 
1036817.30 
1036804.57
1036804.45
1036794.94
1036792.51
1036783.00 
1036677.02
1036760.92
1036747.46
1036737.94 
1036728.55
1036728.43 
1036716.37
1036716.47
1036703.43 
1036703.29 
1036701.10

3 44 737069.17 
737068.30
737069.26 
737068.11
737067.13
737066.15
737067.15
737066.71 
737065.79
737056.56
737057.26 
737055.46 
737055.10 
737054.24
737054.13
737049.03 
737044.98 
737039.91
737025.18 
737022.49
737019.32 
736991.08
736982.33 
736975.83
736975.03
736975.51
736974.37
736973.57
736974.45 
736973.02 
736974.00 
736972.93
736972.46 
736974 52
736974.44 
736972.59 
736974.61 
736974 24 
736972.32 
736969.70
736971.44
736970.72
736969.47 
736967.76 
736967.96
736969.13
736968.37 
736964.65 
736964.65
736962.52

1036701.48 
1036700.12
1036699.76
1036694.26 
1036694.42
1036685.26
1036685.14 
1036662.79
1036663.27
1036671.86
1036671.14
1036669.81
1036670.77
1036670.69 
J036669.69 
1036670.57 
1036671.16
1036671.92 
1036673.66 
1036673.73
1036674.87
1036679.05
1036679.86 
1036678.97 
1036678.56
1036679.93 
1036679.36 
1036678.32
1036677.82
1036676.86 
1036676.39
1036675.69 
1036675.41 
1038676.63
1036675.05 
1036673. 75
1036673.61 
1036672.10 
1036672.68
1036665.27 
1036664.21 
1036663.44
1036662.93
1036663.15
1036663.61 
1036664.95 
1036664.55 
1036665.23 
1036664.21 
1036665.91

3
3 45 3
3 46 3
3 47 3
3 48 3
3 49 3
3 50 3

1 3 51 3
2 3 52 3
3 3 53 3
4 3 54 3
5 3 55 3
6 3 56 3
7 3 57 3
8 3 58 3
9 3 59 3
10 3 60 3
11 3 61 3
12 3 62 3
13 3 63 3
14 3 64 3
15 3 65 3
16 3 66 3
17 3 67 3
18 3 68 3
19 3 6.9 3

320 70 3
21 3 71 3
22 3 72 3
23 3 73 3
24 3 74 3
25 3 75 3
26 3 76 3
27 3 77 3
28 3 78 3
20 3 79 3
30 3 80 3
31 3 81 3
32 3 382
33 3 363
34 3 84 3
35 3 85 3
36 3 66 3
37 3 387
38 3 88 3
39 3 389
40 3 90 3

341 91 3
342 92 3

43 3 93 3



Seznam soufodnic (S^JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo hodu Y kód kv.X
94 736962.50 

736950.19
736942.30
736921.43
736921.59 
736903.73
736898.59 
736895.11
736886.80 
736886.16
736886.15 
736885.22 
736884.77 
736885.71
736884.81
736884.09 
736882.69 
736883.49
736883.10 
736881.96
736882.82
736883.16
736885.84
736884.85
736972.43
736970.43
736971.82
736973.82 
737056.92 
737057.80
737065.10 
737066.29 
737094.53 
737062.21
736982.31
736895.32 
736698.79 
736903.89
736942.46 
736959. 75
736988.33 
737014.58 
737017.61
737014.46

1036664.91 
1036665.32 
1036666.69 
1036669.95 
1036670.93 
1036673. 13 
1036673.79
1036674.62 
1036676.02
1036675.66 
1036677.09 
1036676.14
1036673.37 
1036672.97
1036671.76 
1036672.46
1036671.31
1036670.67
1036669.86 
1036669.82
1036666.37
1036669.56 
1036673.74 
1036673.90 
1036667.00 
1036667.34 
1036671.25
1036670.92 
1036673.18 
1036673.36 
1036682.41 
1036682.27 
1036923.71 
1036678.84
1036680.86
1036675.56
1036674.77 
1036674. 12
1036667.63 
1036665.23
1036680.31
1036676.20 
1036675.99
1036675.20

3
95 3
96 3
97 3
98 3
99 3
100 3
101 3
102 3
W3 3
104 3
105 3
106 3
107 3
108 3
109 3
110 3
111 3
112 3
113 3
114 3
115 3
116 3
117 3
116 3
119 3
120 3
121 3
122 3
123 3
124 3
125 3
126 3
127 3
128 3
129 3
130 3
131 3
133 3
134 3
135 3
136 3
137 3
138 3



J20
3
4
\

■1

o.
323 N.i

-■■■j322

329/2
\i

/1 O-

324325
'i
\j J6J/Í
j Chí^tbskůQ-

329/3
i

-i

u326
CL '1CL í|327329/4 329/6 i

•A

•Í67v56Í
st

30

330
Byškovíckó 2«1 26

-I
f4

11
•f-&337 339

k
26^ ,27

.-I
M336/2 n
í'1
h í

CLQ-

-la340338/í &

n-1
IM
jU'U
r-1
I 1342
M. u

CL
CL

345



M

O-

a
34J 341345

í23

-■‘i

j"
-v-}

122

1571-M8 -{
t

' -a\
-1

Q- Q-

•I348347 350

• j

.'■{

i20

1

:f
a 119

Q_
35 í354

352

-1
■-I

&

■i
356 359

,18

Q- s358
357 CL

17

360

15?1-5'8%P2|

(>ut)
\ —

iCi25J/Í
Koste'®ckó %-fi-1

^'ží
000

Q-


